
 

 

 UCHWAŁA  NR LXIV/569/18 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 18 października 2018 r.  

 zmieniająca Uchwałę Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Ozorków na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5823



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIV/569/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2018 ROK 

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota rezerwy 

 A  Rezerwa ogólna  111 777,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  111 777,00 

  - rezerwa ogólna 111 777,00 

 Razem rezerwa ogólna  111 777,00 

 B  Rezerwy celowe  80 000,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  80 000,00 

  
- rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
80 000,00 

 Razem rezerwy celowe  80 000,00 

 Ogółem rezerwy  191 777,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5823



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIV/569/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW  

NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2018 ROK 
 

 Dz.  Rozdz.  Paragraf  Treść  Wartość 
 

010 
       Rolnictwo i łowiectwo  283 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 283 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 

      01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej Konary - Sierpów 62 000,00 

      
01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Helenowie,  

ul. Górna 
4 000,00 

      01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Katarzynowie 20 000,00 

      01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Skotnikach 47 000,00 

   
01010 – Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla stacji 

wodociągowej w Tymienicy 
150 000,00 

 

600 
       Transport i łączność  1 520 690,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
40 000,00 

      
60014 - Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2513E 

w m. Maszkowice, gm. Ozorków 
40 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 395 190,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 190,00 

      
60016 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze gminnej  

Nr 120126E w Helenowie 
41 000,00 

      
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 104188E relacji Bor-

szyn - Skromnica 
130 000,00 

      
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120129E w Maszkowi-

cach 
433 690,00 

      60016 - Przebudowa drogi Nr 120104E w Konarach 22 000,00 

      
60016 -Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej  

Nr 120108E Solca Wielka – Solca Mała 
520 000,00 

      
60016 - Przebudowa skrzyżowań w obrębie ul. Sobieskiego i 

ul. Rycerskiej w Sokolnikach-Lesie 
40 000,00 

      
60016 - Utwardzenie drogi gminnej Nr 120114E w Celestyno-

wie 
8 000,00 

   
60016 – Położenie nakładki bitumicznej na drodze gminnej  

Nr 104067E w Tymienicy 
72 500,00 

   60016 – Modernizacja przepustów na terenie Gminy Ozorków 30 000,00 

   
60016 – Budowa chodnika w Sokolnikach-Lesie, 

ul. Ozorkowska 
98 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 85 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00 

      
60017 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze dojazdowej 

w Leśmierzu, dz. nr ew. 2 
70 500,00 

      60017 - Przebudowa drogi dojazdowej w Modlnej 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5823



   
60017 – Przebudowa drogi dojazdowej w Sierpowie, gm. 

Ozorków 
10 000,00 

 

700 
       Gospodarka mieszkaniowa  153 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      
70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne 

gminne oraz nabyte na podstawie innych ustaw 
100 000,00 

  70095   Pozostała działalność 53 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

      
70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Cedrowicach-

Parceli 
10 000,00 

      
70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Skotnikach  

Nr 23 
6 000,00 

      
70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Sokolnikach-

Parceli 
14 000,00 

      70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Tymienicy 6 13 000,00 

   70095 – Zakup i montaż urządzeń architektury ogrodowej 10 000,00 
 

750 
       Administracja publiczna  1 741 466,57 

 75022  Rady gmin 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   75022 – Zakup i montaż systemu do obsługi Rady Gminy 35 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 915 305,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 198,75 

      
75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycznych 

i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków z siedzibą w 

Ozorkowie 
538 198,75 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 606,50 

      
75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycznych 

i organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków z siedzibą w 

Ozorkowie 
323 606,50 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

      75023 - Zakup oprogramowania komputerowego 20 000,00 

      75023 - Zakup sprzętu komputerowego 25 000,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

8 500,00 

   

75023 – Zwrot środków wynikających z rozliczenia projektu 

pn. „Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycznych i 

organizacyjnych w Urzędzie Gminy Ozorków z siedzibą w 

Ozorkowie” 

8 500,00 

  75095   Pozostała działalność 791 161,32 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 820,38 

      
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności publicz-

nej w Gminie Ozorków 
326 820,38 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 340,94 

      
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności publicz-

nej w Gminie Ozorków 
464 340,94 

 

754 
   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   
75410 – Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowni-

czego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Zgierzu 
10 000,00 

        Oświata i wychowanie  15 500,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5823



801 
  80101   Szkoły podstawowe 15 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      
80101 – Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w 

Szkole Podstawowej im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w 

Modlnej 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

   80101 – Zakup zmywarki do naczyń stołowych 5 500,00 

 80110  Gimnazja 0,01 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01 

   80110 – Zakup serwera 0,01 
 

900 
       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  170 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

      
90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków rozpro-

szonych na terenie Gminy 
53 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 

      
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach-Lesie, 

ul. Narutowicza 
10 000,00 

      
90015 - Budowa przyłącza energetycznego do działki Nr 428 - 

Park w Modlnej 
10 000,00 

      90015 - Rozbudowa sieci oświetleniowej w Skotnikach 12 500,00 

   
90015 – Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Ozorków 
39 500,00 

   90015 – Budowa doświetlenia drogi dojazdowej w Muchówce 25 000,00 

   90015 – Modernizacja oświetlenia ulicznego w Helenowie 8 000,00 

   90015 – Modernizacja oświetlenia ulicznego w Solcy Wielkiej 12 000,00 
 

926 
       Kultura fizyczna  380 000,00 

  92695   Pozostała działalność 380 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

      
92695 - Budowa zaplecza socjalnego wraz z modernizacją 

boiska sportowego w Sierpowie 
160 000,00 

      92695 - Doposażenie placu zabaw w Czerchowie 5 000,00 

      92695 - Doposażenie placu zabaw w Helenowie 15 000,00 

      
92695 - Przebudowa boiska do koszykówki w Sokolnikach-

Lesie 
30 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 085,00 

      
92695 - Budowa placu zabaw na terenie działki nr 39/12 obręb 

0010 Leśmierz 
79 085,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 915,00 

      
92695 - Budowa placu zabaw na terenie działki nr 39/12 obręb 

0010 Leśmierz 
90 915,00 

 Razem  4 273 656,58 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5823



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIV/569/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

Załącznik Nr 7 

Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2018 ROK 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 

 851    Ochrona zdrowia  90 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

 Ogółem  90 000,00 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Rodzaj zadania 

Plan 
ogółem 

Razem 
wydatki 
bieżące 

W tym: 
Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 
 

851 
 85154  Gminna Komisja 

 Rozwiązywania 
 Problemów 
 Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób realizujących 

zadania w zakresie działań profilaktycznych 
51 500,00 51 500,00 51 500,00    

Szkolenia, kursy, delegacje 1 800,00 1 800,00  1 800,00   
Materiały pomocnicze i biurowe komisji 300,00 300,00  300,00   
Ulotki, plakaty, broszury dotyczące problematyki 

uzależnień 
500,00 500,00  500,00   

Działalność na rzecz nietrzeźwości kierowców 
i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 

1 200,00 1 200,00  1 200,00   

Wyjazdy terapeutyczno-pielgrzymkowe dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 
1 300,00 1 300,00  1 300,00   

Szkolenia dla nauczycieli i dla rodziców 1 500,00 1 500,00  1 500,00   
Opłaty sądowe 500,00 500,00  500,00   

 Diagnoza problemów społecznych 2 700,00 2 700,00  2 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5823



 Gminna Biblioteka 
 Publiczna w Leśmierzu 

Zakup książek dotyczących problematyki uzależ-

nień 
500,00 500,00  500,00   

   Gminny Ośrodek 
 Pomocy Społecznej 
 Gminy Ozorków 

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 

z programem socjoterapeutycznym 
17 000,00 17 000,00  17 000,00   

Integracja społeczna uzależnionych 300,00 300,00  300,00   
Refundacja leków dla osób uzależnionych 100,00 100,00  100,00   

   Punkt Konsultacyjny 
 w Leśmierzu 

Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 500,00 500,00  500,00   

 Gminny Ośrodek 
 Kultury w Leśmierzu 

Nagrody w konkursach związanych 
z problematyką uzależnień 

300,00 300,00  300,00   

Realizowanie zajęć sportowych w ramach profi-

laktyki w szkołach i świetlicach środowiskowych, 

między innymi wyposażenie w sprzęt sportowy 
2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

Programy profilaktyczne dla dzieci 
i młodzieży 

3 000,00 3 000,00  3 000,00   

 Ogółem  85 000,00  85 000,00  51 500,00  33 500,00   

 

WYDATKI NA RELIZAJCĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. 
Jednostka realizująca 

zadanie 
Rodzaj zadania Plan ogółem 

Razem 
wydatki 
bieżące 

W tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Wynagrodzenia  i 

składki od nich  

naliczane 

Wydatki 

związane 
z realizacją 

zadań  

statutowych 
 851  85153  Gminna Komisja Roz-

wiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Ulotki, plakaty, broszury, wydawnictwa 

książkowe dotyczące problematyki nar-

komanii 
500,00 500,00  500,00 

  

Realizacja programów profilaktycznych 1 600,00 1 600,00 1 600,00    

   Gminny Ośrodek Kultu-

ry w Leśmierzu 
Zagospodarowanie czasu wolnego połą-

czone z realizacją programów profilak-

tycznych 
900,00 900,00  900,00 

  

   Integracja dzieci – imprezy okoliczno-

ściowe 
2 000,00 2 000,00  2 000,00   

 Ogółem  5 000,00  5 000,00  1 600,00  3 400,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5823



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXIV/569/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW  

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2018 ROK 

 Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota dotacji 

  Dotacje podmiotowe  840 000,00 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 644 000,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 196 000,00 

 Ogółem dotacje podmiotowe  840 000,00 

 Dotacje celowe  131 000,00 

754 75495 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 500,00 

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
5 000,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 

921 92195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 500,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
109 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
9 000,00 

 Ogółem dotacje celowe  131 000,00 

 Ogółem dotacje  971 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5823



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXIV/569/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW  

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

 NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY NA 2018 ROK 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki 

 801    Oświata i wychowanie  385 930,55  385 930,55 

 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu  91 700,00  91 700,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  91 700,00  91 700,00 

  0830 Wpływy z usług 91 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

  4220 Zakup środków żywności  91 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 

 Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy 

Wielkiej 

 119 065,00  119 065,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  119 065,00  119 065,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

  0830 Wpływy z usług 118 465,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

  4220 Zakup środków żywności  118 465,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

 Szkoła Podstawowa im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej  109 481,00  109 481,00 

  80101   Szkoły podstawowe  45,00  45,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  109 436,00  109 436,00 

  0830 Wpływy z usług 108 936,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

  4220 Zakup środków żywności  108 936,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

 Gminne Przedszkole w Leśmierzu  65 684,55  65 684,55 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  65 684,55  65 684,55 

 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

14 000,00  

  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakre-

su wychowania przedszkolnego 

51 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynika-

jących z umów 

584,55  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 684,55 

  4220 Zakup środków żywności  51 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 Ogółem  385 930,55  385 930,55 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5823


		2018-11-08T10:01:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




